Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:

Stand: 29.02.2020

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
81 Sa 29.02.2020 14:30 KC Stepperg

82 Sa 29.02.2020 15:00 KC Péttmes

83 Mi 26.02.2020 19:00 VfB Friedrichshofen

84 Mo 24.02.2020 18:00 TSV Etting

85 Sa 29.02.2020 15:00 TSV Aichach

Spielfrei: SG Edelshausen
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gast
SV Zuchering
SC Muhlried
SKC Kénigsmoos
ESV Bavaria Ingolstadt
SKC Burgheim

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 SG Edelshausen 1/2 15 26-4 71,0 7 14-0
2 SKC Kénigsmoos 1/2 16 22-10 580 7 10-4
3 TSV Aichach 1/2 14 21-7 56,0 8 13-3
4 KC Stepperg 1/2 15 17-13 53,0 8 8-8
5 TSV Etting 1/2 15 17-13 490 8 11-5
6 ESV Bavaria Ingolstadt 1/2 15 15-15 41,0 7 10-4
7 SV Zuchering 1/2 16 15-17 475 8 7-9
8 VIB Friedrichshofen 1/2 15 10-20 32,0 8 8-8
9 SC Muhlried 1/2 16 10-22 345 8 4-12
10 SKC Burgheim 1/2 15 9-21 370 7 4-10
11 KC Péttmes 1/2 16 6-26 250 8 4-12
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
118733 Donaubauer, Ferdinand TSV Etting
117028 Schuster, Michael KC Stepperg
033725 Aigner, Gerda TSV Aichach
114301 Dautermann, Helmut VB Friedrichshofen
120298 Spéth, Johann KC Pottmes
118736 Hofmann, Elfriede TSV Etting
117024 Riedl, Claus KC Stepperg
091365 Gabiriel, Anita TSV Aichach
118737 Hofmann, Wolfgang TSV Etting
117009 Eibl, Daniel KC Stepperg
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
126375 Bernhard, Tobias SKC Kénigsmoos
128857 Etsberger, Herbert SKC Burgheim
111708 Adler, Karin SC Miuhlried
087116 Blunder, Rosi SV Zuchering
132326 Gagica, Anja SKC Kénigsmoos
116706 Mahlich, Robert SV Zuchering
128867 Stautner, Iris SKC Burgheim
144625 Makagiansar-Meyer, Zilstra ESV Bavaria Ingolstadt
144624 Haunschild, Anton ESV Bavaria Ingolstadt
070561 Pickhard, Manuela SKC Burgheim
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft
118733 Donaubauer, Ferdinand TSV Etting
126375 Bernhard, Tobias SKC Konigsmoos
128857 Etsberger, Herbert SKC Burgheim
117028 Schuster, Michael KC Stepperg
120298 Spéth, Johann KC Pottmes

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Rekorde
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Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKC Konigsmoos
SKC Koénigsmoos
Meir, Sven
Meir, Sven

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Ergebnisiubersicht

81 KC Stepperg
a Peschke, Luisa
e Dietenhauser, Florian
Schuster, Michael
Eibl, Daniel
Riedl, Claus

Kegel
192

221
523
465
497
1898

F. Dietenhauser fiir L. Peschke nach 60 Wurf

82 KC Pottmes
Wittmayr, Walburga

Spéth, Johann

Raba, Franz

Brugger, Rudolf

83

RoRler, Erhard
Hermann, Rainer
Dautermann, Helmut
Hermann, Gertraud
84 TSV Etting
Donaubauer, Ferdinand
Hofmann, Elfriede
Hofmann, Wolfgang
Hofmann, Michael
85 TSV Aichach
Aigner, Raymund
Kichler, Magdalena

Aigner, Gerda
Gabriel, Anita

Kegel
457

507
451
462
1877

VfB Friedrichshofen

Kegel
382

408
512
452
1754

Kegel
542

507
472
432
1953

Kegel
441

452
519
490
1902

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse E / 17. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler

Meir, Sven

Bernhard, Tobias
Hartmann, Marcus
Giedl, Tobias
Schiechel, Michael
Riedl, Claus
Schelchshorn, Stephanie
Donaubauer, Ferdinand
Spiegl, Christian
Schuster, Michael
Stachel, Erwin
Kothmeier, Christina
Dautermann, Helmut
Schmidtner, Birgit
Gabriel, Anita
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Klub
SKC Konigsmoos
SKC Konigsmoos
SV Zuchering
SKC Konigsmoos
SV Zuchering
KC Stepperg
SKC Burgheim
TSV Etting
SV Zuchering
KC Stepperg
SG Edelshausen
SG Edelshausen
VB Friedrichshofen
ESV Bavaria Ingolstadt
TSV Aichach

Ergebnis Datum Spielort
2059 19.01.2020 Gasthaus Appel
2041 14.10.2019 TSV Etting
595 13.10.2019 Gasthaus Appel
582 14.10.2019 TSV Etting
5,0 1,0 SV Zuchering
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 491 Blunder, Rosi
0,0
40 1,0 0,0 438 Tirker, Atilla
20 1,0 2,0 454  Pfab, Timo
25 1,0 1,5 472 Mahlich, Robert
85 20 00 75 1855
5,0 : 1,0 SC Miihlried
SP MP MP SP Kegel
1,0 1,0 3,0 453 Schlingmann, Christa
30 1,0 1,0 507 Adler, Karin
20 1,0 2,0 420 Buzurovic, Elvir
25 1,0 1,5 456 Holzbauer, Barbara
85 20 00 7,5 1836
1,0 : 5,0 SKC Kénigsmoos
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 441 Metz, Andrea
0,0 1,0 4,0 483 Gagica, Anja
30 1,0 1,0 453 Metz, Eveline
1,0 1,0 3,0 531 Bernhard, Tobias
40 0,0 20 12,0 1908
5,0 : 1,0 ESV Bavaria Ingolstadt
SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 432 Wittmann, Reinhold
40 1,0 0,0 407 Wittmann, Monika
20 1,0 2,0 461 Haunschild, Anton
0,0 1,0 4,0 464 Makagiansar-Meyer, Zilstra
1000 20 0,0 6,0 1764
4.0 : 2,0 SKC Burgheim
SP MP MP SP Kegel
20 1,0 2,0 438 Niemann, Petra
1,0 1,0 3,0 460 Pickhard, Manuela
30 1,0 1,0 464  Stautner, Iris
1,0 1,0 3,0 526 Etsberger, Herbert
70 20 00 90 1888
AK Sp Ausw-gd MP Sp Heim-@d MP Sp Ges-@ MP
Manner 2 568,50 2,0 1 595,00 1,0 3 577,33 3,0
Manner 1 531,00 1,0 2 576,00 2,0 3 561,00 3,0
Manner 1 553,00 1,0 0 0,00 0,0 1 553,00 1,0
U23m 2 497,00 1,0 3 548,33 3,0 5 527,80 4,0
Manner 0 0,00 00 1 527,00 1,0 1 527,00 1,0
SenAm 2 535,50 2,0 1 497,00 1,0 3 522,67 3,0
Frauen 2 520,50 2,0 4 519,75 3,0 6 520,00 5,0
SenCm 1 517,00 1,0 3 520,33 3,0 4 519,50 4,0
Manner 3 514,67 2,0 3 521,67 3,0 6 518,17 5,0
Manner 1 513,00 1,0 4 519,00 40 5 517,80 5,0
SenBm 7 500,00 6,0 7 525,71 7,0 14 512,86 13,0
Frauen 6 517,33 6,0 5 507,40 5,0 11 512,82 11,0
SenCm 0 0,00 00 1 512,00 1,0 1 512,00 1,0
SenAw 5 513,80 3,0 7 508,86 6,0 12 510,92 9,0
Frauen 5 517,80 50 8 503,88 5,0 13 509,23 10,0

Best
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564
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Klinder, Andreas
Felber, Dominik
Aigner, Gerda
Tauber, Melanie
Gurtner, Michael
Etsberger, Herbert
Schwab, Sandro
Farber, Josef
Gagica, Anja
Schneider, Albert
Schmelcher, Martina
Dachs, Manuel
Hofmann, Elfriede
Mahlich, Robert
Dietenhauser, Florian
Felber, Anton
Dreher, Ernst
Adler, Karin
Rasidovic, Dino
Eibl, Daniel

Spéth, Johann
Schlingmann, Christa
Giedl, Sarah
Redinger, Eduard
Wegler, Thomas
Pfab, Timo

Turker, Atilla
Hermann, Gertraud
Blunder, Rosi
Schindler, Lisa
Hecht, Eva
Holzbauer, Barbara
Raba, Franz
Brugger, Rudolf
Haunschild, Anton

ESV Bavaria Ingolstadt
SC Muhlried

TSV Aichach

TSV Aichach

SC Muhlried

SKC Burgheim
SKC Burgheim

KC Stepperg

SKC Konigsmoos
ESV Bavaria Ingolstadt
SKC Burgheim
SKC Konigsmoos
TSV Etting

SV Zuchering

KC Stepperg

SC Muhlried

SG Edelshausen
SC Muhlried

SC Muhlried

KC Stepperg

KC Pottmes

SC Muhlried

SKC Konigsmoos
TSV Etting

SG Edelshausen
SV Zuchering

SV Zuchering

VB Friedrichshofen
SV Zuchering

TSV Aichach

SG Edelshausen
SC Muhlried

KC Pottmes

KC Pottmes

ESV Bavaria Ingolstadt

SenAm
U23m
SenBw
uig w
Manner
SenB m
Manner
SenB m
Frauen
SenAm
Frauen
Manner
Sen Aw
SenAm
Ul8 m
SenAm
SenAm
Frauen
Manner
Manner
SenB m
SenBw
uig w
SenCm
SenCm
Ul8 m
SenBm
SenCw
SenBw
u23w
Sen Aw
Frauen
SenB m
SenCm
SenB m
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501,00
497,00
498,33
522,00
499,00
504,33
481,00
491,17
488,00
504,33
493,67
503,00
475,67
479,25
469,20
474,00
467,43
475,83
479,00
467,25
452,50
473,50
471,00
465,50
474,67
464,50
463,29
467,29
477,00

0,00
454,63
464,25
447,83
465,29
457,83

1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
4,0
4,0
0,0
2,0
3,0
5,0
2,0
3,0
1,0
3,0
4,0
1,0
3,0
0,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
5,0
3,0
3,0
0,0
3,0
1,0
2,0
4,0
2,0
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512,00
512,00
503,40
480,00

0,00
482,00
513,00
500,00
501,33
486,00
490,17
473,33
488,00
468,00
488,33
480,00
487,60
466,50
470,20
475,38
507,00
464,00
467,00
471,75
458,50
467,38
470,17
464,29
425,00
461,00
464,86
455,50
470,00
453,00
459,00

0,0
1,0
50
1,0
0,0
1,0
1,0
20
4,0
20
3,0
1,0
50
1,0
1,0
0,0
3,0
1,0
25
7,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
6,0
1,0
4,0
1,0
1,0
50
1,0
20
3,0
20

504,67 1,0
502,00 3,0
501,50 7,0
501,00 3,0
499,00 1,0
498,75 2,0
497,00 2,0
495,18 6,0
494,15 8,0
493,86 2,0
491,33 5,0
488,17 4,0
481,83 10,0
477,00 3,0
476,38 4,0
476,00 1,0
475,83 6,0
473,50 5,0
472,71 3,5
472,67 10,0
470,67 1,0
470,33 3,0
470,33 4,0
469,67 3,0
468,20 4,0
466,80 7,0
466,46 6,0
465,79 7,0
464,00 4,0
461,00 1,0
459,40 8,0
459,00 2,0
458,92 4,0
458,73 7,0
458,36 4,0

522
512
522
526
507
526
513
537
548
535
528
519
523
487
524
488
567
507
513
543
507
494
515
509
550
524
494
518
491
461
495
484
500
503
478



